
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
E S T A D O  D E  SAO

0G?0
L I V R O  D E  P O R T A

- P O R T A R I A  NO 4.412 -

O Sanhor ARTHUR BALLERIN19 Prefeito Municipal de 
Lorena» usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei»

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor 30EL SILVERIQ flARCELINO» para 
exercer a função de Ajudante Geral» Referencia "1"» do Quadro 
do Pessoal Variável da Prefeitura Plunicipal» a partir da 11 
de março de 1981.

Registre-se e cumpra-se.

p.n. de Lorena» 10 de março de 1981*

ARTHUR BiÍLLERINI 
» Prefeito Municipal *

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gorais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 10 de março de 1981.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
■ Chefe do Setor de Serviços Geraiea


